

# **Freiberg Transport A/S**

Ndr. Landevej 24B , 6270 Tønder

CVR-nr. 19028941

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2016

---

Hans Christian Freiberg  
Dirigent

**Freiberg Transport A/S**

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Freiberg Transport A/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Freiberg Transport A/S Ndr. Landevej 24B 6270 Tønder
CVR-nr.	19028941
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Helmut Jørn Callesen , Formand Michael Junker Christensen Hans Christian Freiberg , Direktør Henning Asmussen
<b>Direktion</b>	Hans Christian Freiberg , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

**Freiberg Transport A/S**

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 418.399 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.903.324 og en egenkapital på kr. 1.042.896.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Freiberg Transport A/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.945.006</b>	<b>8.998.835</b>
Personaleomkostninger	1	-5.609.992	-6.016.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.500.988	-1.593.534
<b>Driftsresultat</b>		<b>834.026</b>	<b>1.389.229</b>
Andre finansielle omkostninger		-289.827	-391.630
<b>Resultat før skat</b>		<b>544.199</b>	<b>997.599</b>
Skat af årets resultat		-125.800	-223.100
<b>Årets resultat</b>		<b>418.399</b>	<b>774.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	750.000
Overført resultat		18.399	24.499
		<b>418.399</b>	<b>774.499</b>

**Freiberg Transport A/S**

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.282.105	1.797.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.678.508	6.712.679
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.960.613</b>	<b>8.510.665</b>
Andre tilgodehavender		261.975	254.808
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>261.975</b>	<b>254.808</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.222.588</b>	<b>8.765.473</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		27.800	5.709
<b>Varebeholdninger</b>		<b>27.800</b>	<b>5.709</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.173.188	2.654.640
Periodeafgrænsningsposter		93.115	99.325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.266.303</b>	<b>2.753.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>386.633</b>	<b>399.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.680.736</b>	<b>3.158.872</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.903.324</b>	<b>11.924.345</b>

**Freiberg Transport A/S**

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		42.896	24.499
<b>Egenkapital</b>		<b>1.042.896</b>	<b>1.024.499</b>
Hensættelser til udskudt skat		173.900	48.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>173.900</b>	<b>48.100</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Pengekreditorer		771.910	771.910
Leasingforpligtelser		5.655.120	5.743.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.427.030</b>	<b>7.514.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.943	685.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Anden gæld		1.123.489	1.401.388
Udbytte for regnskabsåret		400.000	750.000
Periodeafgrænsningsposter		15.066	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.259.498</b>	<b>3.336.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.686.528</b>	<b>10.851.746</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.903.324</b>	<b>11.924.345</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Freiberg Transport A/S**

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.839.236	5.090.230
Pensioner	447.138	555.924
Omkostninger til social sikring	296.520	391.828
Andre personaleomkostninger	27.098	-21.910
	<b>5.609.992</b>	<b>6.016.072</b>

**2. Selskabskapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Aktiekapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	0	18.399	18.399
	<b>1.000.000</b>	<b>18.399</b>	<b>1.018.399</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	771.910	0	0
Leasingforpligtelser	5.655.120	1.500.000	0
	<b>6.427.030</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.C.F. Holding Tønder A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankengagement med Sydbank A/S er deponeret følgende:

Selvskyldnerkaution solidarisk hæftelse, HJC Holding, Tønder ApS, HA Holding, Tinglev ApS, H.C.F. Holding, Tønder ApS.

Krydskautioner koncernens selskaber imellem.

Virksomhedspant iform af skadesløsbrev nom. kr. 3.000.000 som omfatter simple fordringer/varedebitorer,

driftmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel

Udbyttebegrænsningserklæring min. soliditet 25%.